
UCHWAŁA NR LXIX/761/23 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 70 § 1 i § 
2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Karpacza, uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 26 czerwca 2023 r. odwołuje się Panią Martę Mielczarek ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Karpacz, głównego księgowego budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: 5F764553-0D81-46F8-8189-6C07B79E8233. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który 
jest głównym księgowym budżetu, należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy 
i dokonywane jest na wniosek wójta. 

W świetle art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), pracownik zatrudniony na postawie powołania może być 
w każdym czasie niezwłocznie lub w określonym terminie odwołany ze stanowiska przez 
organ, który go powołał, a odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy 
o pracę. W okresie wypowiedzenia pracownik ma prawo do wynagrodzenia w wysokości 
przysługującej przed odwołaniem. 

W związku z wnioskiem Burmistrza Karpacza o odwołanie skarbnika niezbędne jest 
podjęcie przez Radę Miejską Karpacza powyższej uchwały. 

Id: 5F764553-0D81-46F8-8189-6C07B79E8233. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




